Secu 4^a

U per phisae potit ee qva & spes?

1-2 Dicitur phisae alia sunt alia et materia
 et unis ex qd dicitur alia dicitur phisae, alia sunt integra-
 tes tunc aliquos integras; rursus hinc partem alia du-
 nt omogene hinc similitudine, ut sunt partem aqua
 Componentes totum integras, omogeneum
 aqua; alia sunt heterogene et singly et sunt caput manus
 et reliq qd dicitur totum corpus hinc, totum heterogeneum et par-
 tibus dicitur dicitur sit.

Subrectio 1^a

U per phisae ensate potit ee qva & spes?

1-3 Dicitur dicitur hinc qd dicitur et hinc conveniunt
 in eo qd sunt Subst. phisae in dicitur, sed ex parte loqit rursus qd hinc
 rae hinc univota ad miam et fiam: qd Substantia phisae in dicitur
 qd univota ad illas. Hinc qd Substantia phisae dicitur i qd
 ad corpus et spiritum, ex eo qd corpus et spiritus dicitur Substantia
 phisae dicitur: Sed et miam et fiam sunt Substantia phisae in dicitur.
 qd unde sequit 2^a miam in hinc ee qd ad miam dicitur et hinc
 novam

nam dicit qd in se sic defraat taly ma qd saltum de
 pabilibz in unglia deinde ma sublimari e' spij ad hanc
 et illam nam sublimatem vtr ma celestij e' celestij ad
 hanc et illam nam selesper.

L 7 4 Sequit 2^o fran in loz i' gij ad oey
 p'ij p'itay et fia rorty e' spij ad hanc et illam fran roa-
 tem: fia borina e' spij ad hanc et illam fran borina.
 sequit 3^o univen substantiam i' gij ad oey univen
 et unis huna e' spij ad univen Dii et Dii, vtr dicit
 dum et hunc borina et alij. Dicitur h' univen bo-
 roim tot i' spem phitain q' un Dii n' dicit phit phit
 ab unive Dii in tu et in loco v' uny alij univen Dii dicitur
 h' loza ab unive Dii.

L 7 6 Arg 1^a hanc et fia borina in thudant
 p'ij a p'ij: qd i' d' hanc in thudant q' d' hanc: Sed q' d' hanc in p'it-
 unt hanc in thudant: qd n' p'itunt i' fia L spij: qd qd aij
 in thudant p'ij a p'ij q' tota integratia. Tot q' tota integratia
 nega q' supena p'ij fia borina i' omogenia ex qua lo-
 aij p'it totam effiam borina in thudant in q' d' hanc in thud-
 ant dicitur p'it fia, dicitur in thudant dicitur effiam in thudant
 p'it in thudant in thudant q' d' hanc in thudant q' d' hanc in thudant
 hanc in thudant.

L 7 6 Dicit ma et fia borina id hanc p'ij effi-
 atq' borina naris debent p'it hanc alij hanc p'it hanc nam i' sup-
 mo in thudant effiam borina d' univo in thudant: mo et univo in thud-
 ant fia hanc in thudant naris hanc alij hanc hanc p'it hanc
 hanc in thudant quem in thudant in thudant p'it hanc: qd ma e' fia
 borina in thudant naris debet in thudant p'ij: Sed n' p'itunt
 in thudant p'ij in thudant nec loz: qd. Si hanc p'itunt qd p'itunt
 q' in thudant nabo ma p'it in thudant in thudant loz d' hanc p'ij qd p'itunt
 q' a hanc ma loz in thudant p'ij loz in thudant p'ij p'ij d' hanc p'itunt
 in thudant i' hanc ad hanc et illam p'itunt: Sed hanc n' ad miterent: qd.
 hanc

¶ Qui potest negare maius quod tota essetio-
nis dignitas uno tantum debet esse et altero indistincti. Formam
huc dicit quod natura in potest esse dicitur esse et multa sunt signifi-
catur in uno loge ad sustentationem abluum quod dicitur de illius essetio: i
solus loy et plerumque de solis posterat. Cuiuslibet loy argumenti
admittendo per loy in ma loy sponte essetio huius hinc ubi
inconuenientis ut patebit de quibus omogeneis sermo fuerit. Et in
solum essetio huiusmodi logorle. natio in thuat pty gy ma
et fia. ubi dicitur dicitur.

¶ 7 8 Arg 2^o dicitur ma id e ma, et hinc fia id e
fia. qd ma et fia in loy in thuat. Inq dicitur aliquid in po-
tunt esse ut. Dicitur autem id e ma et fia ubi a pto
loge et quod nego, q^a loy et quod dicitur dicitur ma id e ma et
qd in io et qd et it dicitur dicitur fia: unde sequitur ma et fi-
am in loy excludere dicitur q^a loy ad thuat ma et fia id qd
in io et q^a quales sunt dicitur.

¶ 7 9 Sicut loy debet praei dicitur. Sed ma
et fia sunt antia in dicitur: qd a pstant esse loy. Dicitur
ma sunt antia in dicitur pto dicitur loy nego. q^a ad p-
oem dicitur in dicitur et quod dicitur sit dicitur sit antia dicitur
dicitur et sit dicitur tota essetio in dicitur.

¶ 7 0 Collige 1^o qd qd pto pto i dicitur
te dicitur dicitur qd qd et loy dicitur qd dicitur in loy
sit qd uniuersum ad dicitur dicitur et permanentem
raae q^a pto ea pto nullo i argum qd urgi-
at unde indistincta dicitur in loy erit qd ad pntem
dicitur permanenti ad instans pto et admutatum e.
pntem in erit loy ad oia quanta dicitur permanenti
instans et mutatum e erunt qd dicitur et mutata
e dicitur et dicitur de qd suo loco. in dicitur uide
duo arga dicitur in dicitur a n^o st dicitur 3^a questio 2^a.

¶ 7 1 Collige 2^o qd uniuersum ad pto in dicitur dicitur